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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 1 

Beslut om landskapsregeringens föredragningar i plenum. 

ÅLR 2020/2398 

Föredragningar i plenum 

Enligt 1 § LL (1975:58) om ärendenas handläggning i landskapsregeringen 

(2008/12) ska landskapsregeringens sammanträden hållas i 

landskapsregeringens sessionsrum i Mariehamn, såframt icke landskaps-

regeringen för särskilt fall annorlunda bestämmer.  

 

Landskapsregeringens tidigare beslut om föredragningar i plenum måste 

förlängas. Så länge det finns behov under pågående coronapandemi, men 

tills senast 31.12.2021, hålls landskapsregeringens sammanträden så att 

ministrar och protokollförare kan närvara digitalt och på distans med hjälp 

av lämpligt tekniskt hjälpmedel. De som deltar i sammanträdet ska se till att 

de vid deltagandet i mötet är så placerade att ingen obehörig kan ta del av 

sammanträdet. Tidpunkten för sammanträdet meddelas av lantrådet eller vid 

lantrådets förhinder vicelantrådet i förväg på ett sådant sätt att samtliga 

ministrar samt deltagande tjänstemän blir delgivna. Om förhållandena 

märkbart förändras ska en omprövning av detta beslut göras omgående. 

 

Inför föredragning kan föredragningslista med beslutsförslag distribueras 

per e-post. 

  

Expeditioner och protokoll 

Expeditioner ska så som även annars gäller utfärdas inom en vecka från 

föredragningen och protokollet justeras omedelbart om inget annat 

beslutats. 

 

Nr 2 

Ltl Katrin Sjögrens skriftliga fråga av den 4 januari 2021. 

ÅLR 2021/65 

1 Rk1  

Ltl Katrin Sjögren  har ställt följande skriftliga fråga: ”Vad gäller och på 

vilket sätt kommer rektorers och barnträdgårdslärares tidigare utbildning, 



 2 (2) 

arbetserfarenhet och kompetens att tas tillvara och valideras på ett 

ändamålsenligt och rättvist sätt?”. 

 

Landskapsregeringen beslöt att minister Annika Hambrudd besvarar 

frågan muntligt. 

 

Nr 3 

Ltl Katrin Sjögrens skriftliga fråga av den 4 januari 2021. 

ÅLR 2021/65 

2 Rk1 

Ltl Katrin Sjögren  har ställt följande skriftliga fråga: ”Av vilken 

anledning prioriterar inte landskapsregeringen jämställdhetspolitiken utan 

avskaffar jämställdhetsbonusen som ska främja demokrati och 

inflytande?”. 

 

Landskapsregeringen beslöt att vicelantråd Harry Jansson besvarar frågan 

muntligt. 
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